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Taustaa toteutukselle
 projekti ”Connected Circularity” (CC) oli osa Tampereen 

yliopiston tietotekniikan koulutushaaran projektikurssia

 Solita ja Motiva ovat tutkineet kiertotalouden digitalisaation 
mahdollisuuksia ja mahdollistivat tämän projektin  

 Rakennetussa ympäristössä on olemassa paljon erilaisia 
alustoja, mutta tieto ei juurikaan liiku niiden välillä. Tästä 
seuraa, että kysyntä ja tarjonta eivät kohtaa
− Edellisen seurauksena on vaikea yhdistää kierrätettyjä 

materiaaleja tuotantoprosesseihin

 Projektiin valittiin kaksi palvelua: purkukartoitussovellus ja 
Materiaalitori. Tätä kautta projektiryhmässä olivat mukana 
myös Metatavu Oy, Miksei Mikkeli ja Xamk.



Materiaalitori
 Palvelu yritysten sekä organisaatioiden jätteiden 

ja tuotannon sivuvirtojen ammattimaiseen 
vaihdantaan

 Tarjoaa jätteitä tai sivuvirtoja hyödynnettäväksi

 Materiaalitorin käyttäminen on maksutonta ja 
avointa alan toimijoille

 https://materiaalitori.fi/tietoa-palvelusta

https://materiaalitori.fi/tietoa-palvelusta


TUNI-opiskelijaryhmän tehtävänä oli integroida purku-
kartoitussovellus Materiaalitoriin:

− Luoda prototyyppi ja tutkimus

− Purkukartoitukseen lisätyt materiaalit pitää 
voida siirtää helposti Materiaalitoriin tarjolle

Tavoitteena suorittaa integraatio tekemättä muutoksia 
olemassa oleviin rajapintoihin sekä oppia kyseisten 
palveluiden rajapinnoista.

Mikä projektin tavoitteena oli?



Tärkeimmät havainnot
Kyseiset palvelut olivat toteutustavaltaan täysin 
erilaisia, joten myös niiden integraatio vaati 
paljon työtä          sama ongelma saattaa olla 
esillä jos ryhdytään tekemään liittymiä eri 
kauppapaikkoihin! 

Purkukartoitussovelluksen käyttäjä ei toden-
näköisesti ole sama kuin Materiaalitorin.

Tekemättä muutoksia palveluihin, opiskelijoilla 
oli mahdotonta toteuttaa esimerkiksi 
sähköposti-ilmoitus käyttäjälle.



Tulevaisuudennäkymiä
 Laaja kiertotalousintegraatio, joka sisältäisi 

useita palveluita

− Tori.fi, Huuto.net, huutokaupat.com…

− Vaatii yhteistyötä myös integroitavien 
palveluiden kanssa

 Materiaalien lisäys suoraan integraattoria 
käyttävällä sovelluksella

 Avoin rajapinta, jolla esimerkiksi teollisuus-
yritykset voisivat suoraan tarjota omia 
sivuvirtojaan tai etsiä kierrätettyjä materiaaleja 
käytettäväksi tuotantoonsa

 Tehtyjen ilmoitusten päivitys ja poisto myös 
keskitetysti (purkukartoitussovellus?).

Kuva: Dare

https://project-dare.gitlab.io/dare-platform/


Toteutus
Web-sovelluksen prototyyppi:
https://youtu.be/tO4IceBiyoI

https://youtu.be/tO4IceBiyoI
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